MTB DE VERAO BIKE DE MINAS

50KM MASTER C
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ROBERT LEAL

DEUSDETE TEIXEIRA DA FONSECA
WARLEI PEREIRA DE SOUZA
MARCIO SOUZA RAMOS
GETULIO FERREIRA LIMA FILHO
ERNANE GERALDO DE SOUZA
MARCELO VIEIRA DE SOUZA
EDMAR VENANCIO DA COSTA
FERNANDO AQUINO FERNANDES
CLESIO AMBROSIO ALVES
GILMAR GIRALDO DE CARVALHO
ALEXSANDER BLAZUTE BRAGA
CELSO LUIZ BLAZUTE BRAGA
ELISIO GERALDO CAMPOS
NEYRIVAM RIBEIRO DOS REIS
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MASC

Equipe

BROU BIKE CENTER/LOJA DA BRUTALIDADE

CACHORRO LOUCO DO ESTRADAO
CACHORRO LOUCO DO ESTRADAO
CACHORRO LOUCO DO ESTRADAO
RAIZ
CACHORRO LOUCO DO ESTRADAO
KACHACEIROS DO PEDAL

CACHORRO LOUCO DO ESTRADAO

BIKES PE DE PATO RACE TEAM

Tempo
01:45:08
01:55:55
02:04:02
02:12:40
02:16:08
02:17:17
02:18:15
02:22:14
02:28:16
02:33:36
02:41:11
02:49:17
02:51:29
02:56:30
02:58:11



